2025年８月８日

各 位

会 社 名 ＤＮホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：７３７７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 浦田 昌浩

（TEL  ０３－６６７５－７００２）

2025年6月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年８月９日に公表いたしました2025年６月期通期連結業績予想と本日公表の実績値につきまして、

下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年６月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年７月１日～2025年６月30日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

36,500

百万円

2,450

百万円

2,500

百万円

1,740

円 銭

214.89

実績値(B) 36,975 2,715 2,709 1,922 236.28

増減額(B-A) 475 265 209 182 ―

増減率(%) 1.3 10.8 8.4 10.5 ―

２．差異の理由

防災・減災、国土強靱化及び災害復興関連業務の増加、事業会社の合併に伴うシナジー等によって、

第１四半期の受注高が前年同四半期比3,160百万円増（株式会社ウエルアップを新たな連結対象とした

影響も含みます）と好調だったため、手持ちの業務高（受注残高）を高い水準で維持できたことにより、

売上高は予想値を上回る結果となりました。

利益面につきましては、売上高が予想値を上回った影響に加えて、合併した事業会社の事業所のネッ

トワーク統合等により生産性が向上し、売上総利益率が上昇したことよって、営業利益、経常利益、親

会社株主に帰属する当期純利益は予想値を上回る結果となりました。

以 上